
İl Adı  İlçe Adı 
Kurum 
Kodu 

Kurum Adı 
Hizmet 
Alanı 

Alan 
Kodu 

Alan Adı 
Net 

İhtiyaç

BURDUR BUCAK 962902 Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 7028 Adalet 1

BURDUR ALTINYAYLA 351062 Şehit Kadir Eraslan Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 2246 Almanca 1

BURDUR BUCAK 300302 Bucak Anadolu Lisesi 1 2246 Almanca 1

BURDUR BUCAK 972807 Bucak Şehit Ayfer Gök Anadolu Lisesi 1 2246 Almanca 1

BURDUR BUCAK 762810 Kızılkaya Hacı İbrahim Çelik Anadolu Lisesi 4 2246 Almanca 1

BURDUR ÇAVDIR 750764 Çavdır Anadolu Lisesi 4 2246 Almanca 1

BURDUR ÇAVDIR 762811 Söğüt Anadolu Lisesi 6 2246 Almanca 1

BURDUR GÖLHİSAR 750765 Gölhisar Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 1 2246 Almanca 1

BURDUR KARAMANLI 750767 Karamanlı Anadolu Lisesi 4 2246 Almanca 1

BURDUR KEMER 751381 Kemer Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 2246 Almanca 1

BURDUR MERKEZ 750768 Burdur Lisesi 1 2246 Almanca 1

BURDUR TEFENNİ 750769 İbrahim Kafesoğlu Anadolu Lisesi 4 2246 Almanca 1

BURDUR AĞLASUN 764816 Ağlasun Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 7092 Arapça 1

BURDUR ALTINYAYLA 751985 Dirmil İmam Hatip Ortaokulu 5 7092 Arapça 1

BURDUR BUCAK 761889 Oğuzhan İmam Hatip Ortaokulu 1 7092 Arapça 1

BURDUR ÇAVDIR 751805 Çavdır İmam Hatip Ortaokulu 4 7092 Arapça 1

BURDUR ÇAVDIR 761840 Çavdır Söğüt İmam Hatip Ortaokulu 6 7092 Arapça 1

BURDUR GÖLHİSAR 721598 İmam Hatip Ortaokulu 1 7092 Arapça 1

BURDUR KARAMANLI 752610 Karamanlı İmam Hatip Ortaokulu 4 7092 Arapça 1

BURDUR KEMER 762668 Kemer İmam Hatip Ortaokulu 6 7092 Arapça 1

BURDUR MERKEZ 133578 Burdur Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 7092 Arapça 1

BURDUR MERKEZ 762435 Büğdüz İmam Hatip Ortaokulu 3 7092 Arapça 1

BURDUR TEFENNİ 134141 Tefenni Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 7092 Arapça 1

BURDUR AĞLASUN 764816 Ağlasun Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 2265 Beden Eğitimi 1

BURDUR ALTINYAYLA 714443 Dirmil Ortaokulu 5 2265 Beden Eğitimi 1

BURDUR ALTINYAYLA 351062 Şehit Kadir Eraslan Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 2265 Beden Eğitimi 1

BURDUR BUCAK 768323 Bucak Şehit Akif Altay Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 1 2265 Beden Eğitimi 1

BURDUR BUCAK 723954 Elsazı Yenice Ortaokulu 4 2265 Beden Eğitimi 1

BURDUR BUCAK 723936 Karacaören Atatürk Ortaokulu 4 2265 Beden Eğitimi 1

BURDUR GÖLHİSAR 962900 Gölhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 2265 Beden Eğitimi 1

BURDUR MERKEZ 751942 Burdur Spor Lisesi 1 2265 Beden Eğitimi 1

BURDUR TEFENNİ 134141 Tefenni Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 2265 Beden Eğitimi 1

BURDUR AĞLASUN 703494 Yunus Emre Ortaokulu 4 1119 Bilişim Teknolojileri 1

BURDUR BUCAK 133782 Bucak Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1119 Bilişim Teknolojileri 1

BURDUR BUCAK 723954 Elsazı Yenice Ortaokulu 4 1119 Bilişim Teknolojileri 1

BURDUR BUCAK 723945 Kuşbaba Ortaokulu 4 1119 Bilişim Teknolojileri 1

BURDUR ÇAVDIR 302134 Çavdır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 1119 Bilişim Teknolojileri 1

BURDUR GÖLHİSAR 134021 Gölhisar Halk Eğitimi Merkezi 1 1119 Bilişim Teknolojileri 1

BURDUR GÖLHİSAR 721231 Havva Kadir Ural Ortaokulu 2 1119 Bilişim Teknolojileri 1

BURDUR KARAMANLI 719964 Cumhuriyet Ortaokulu 4 1119 Bilişim Teknolojileri 1

BURDUR MERKEZ 702573 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ortaokulu 1 1119 Bilişim Teknolojileri 1

BURDUR TEFENNİ 714197 Atatürk Ortaokulu 4 1119 Bilişim Teknolojileri 1

BURDUR BUCAK 133782 Bucak Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1123 Biyoloji 1

BURDUR GÖLHİSAR 962900 Gölhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1123 Biyoloji 1

BURDUR KEMER 751381 Kemer Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 1123 Biyoloji 1

BURDUR TEFENNİ 750769 İbrahim Kafesoğlu Anadolu Lisesi 4 1123 Biyoloji 1

BURDUR BUCAK 300302 Bucak Anadolu Lisesi 1 1207 Coğrafya 1

BURDUR MERKEZ 751988 Burdur Güzel Sanatlar Lisesi 1 1207 Coğrafya 1

BURDUR TEFENNİ 750769 İbrahim Kafesoğlu Anadolu Lisesi 4 1207 Coğrafya 1

BURDUR ALTINYAYLA 254638 Burdur Altınyayla Halk Eğitimi Merkezi 5 4936 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 1

BURDUR AĞLASUN 720184 Mamak Ortaokulu 5 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR AĞLASUN 751378 Şehit Bayram Yeşil Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR ALTINYAYLA 351062 Şehit Kadir Eraslan Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR BUCAK 962902 Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR BUCAK 723060 Barbaros Ortaokulu 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR BUCAK 215297 Bucak Mesleki Eğitim Merkezi 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2

BURDUR BUCAK 133782 Bucak Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2

BURDUR BUCAK 763506 Bucak Şehit Akif Altay Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR BUCAK 724331 Ertuğrul Gazi Ortaokulu 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR BUCAK 723936 Karacaören Atatürk Ortaokulu 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR BUCAK 762810 Kızılkaya Hacı İbrahim Çelik Anadolu Lisesi 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR BUCAK 133804 Necati Topay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR BUCAK 761889 Oğuzhan İmam Hatip Ortaokulu 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR BUCAK 749016 Toki Ortaokulu 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

NOT:
1) İlimiz genelindeki okul ve kurumların ihtiyaç listesinin yayınlanmasından sonra Bakanlığımız ve Valiliğimizce zorunlu bir atama yapılması halinde, (OHAL, Yargı Kararı, Hizmetin Gereği vb.) atama yapılan 
okul/kuruma, norm kadro fazlası öğretmen ataması yapılmayacaktır.
2) Duyuru ve başvuru süresi içerisinde, eksik ya da hatalı bilgi nedeniyle duyuruda değişiklik yapılabileceği veya ilan edilen ihtiyaç listesinde güncelleme yapılabileceği göz önünde bulundurularak; İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünün http://burdur.meb.gov.tr  adresindeki "Duyurular" bölümünün öğretmenler tarafından takip edilmesi gerekmekte olup, ilan edilen güncelleme ve kılavuzun dikkate alınmaması sonucu 
oluşabilecek mağduriyetler başvuru yapan öğretmenlerin sorumluluğunda olacaktır.

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI NORM FAZLASI ÖĞRETMEN ATAMASI TASLAK İHTİYAÇ LİSTESİ



BURDUR ÇAVDIR 751805 Çavdır İmam Hatip Ortaokulu 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR ÇAVDIR 302134 Çavdır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR ÇAVDIR 761840 Çavdır Söğüt İmam Hatip Ortaokulu 6 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR ÇAVDIR 714270 ÇAVDIR TOKİ ORTAOKULU 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR ÇAVDIR 722232 Kozağaç Ortaokulu 6 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR ÇAVDIR 762811 Söğüt Anadolu Lisesi 6 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR ÇELTİKÇİ 761839 Şehit Hüseyin Mertoğlu İmam Hatip Ortaokulu 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR GÖLHİSAR 764273 Aliya İzzetbegoviç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR GÖLHİSAR 962900 Gölhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR KARAMANLI 750767 Karamanlı Anadolu Lisesi 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR KARAMANLI 752610 Karamanlı İmam Hatip Ortaokulu 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR KARAMANLI 764274 Karamanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2

BURDUR KEMER 751381 Kemer Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR KEMER 762668 Kemer İmam Hatip Ortaokulu 6 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR KEMER 719159 Kemer Ortaokulu 6 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR MERKEZ 750768 Burdur Lisesi 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR MERKEZ 747413 Burdur Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR MERKEZ 747996 Burdur Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR MERKEZ 762435 Büğdüz İmam Hatip Ortaokulu 3 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR MERKEZ 723161 Düğer Şehit Polis Mustafa Kılıç Ortaokulu 3 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR MERKEZ 716278 Halıcılar Ortaokulu 3 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR MERKEZ 702650 Kışla Ortaokulu 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR MERKEZ 717583 Taşkapı Ortaokulu 3 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR MERKEZ 702573 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ortaokulu 1 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR MERKEZ 717784 Yazıköy Ortaokulu 3 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR TEFENNİ 714197 Atatürk Ortaokulu 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR TEFENNİ 962904 Barutlusu Şehit Ömer Kızılkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR YEŞİLOVA 720965 Akçaköy Ortaokulu 5 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR YEŞİLOVA 768726 Yeşilova Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

BURDUR ALTINYAYLA 254638 Burdur Altınyayla Halk Eğitimi Merkezi 5 7035 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1

BURDUR GÖLHİSAR 134021 Gölhisar Halk Eğitimi Merkezi 1 7035 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1

BURDUR KARAMANLI 134045 Karamanlı Halk Eğitimi Merkezi 4 7035 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1

BURDUR MERKEZ 747707 Burdur Şehit Hakan Aktürk Özel Eğitim Meslek Okulu 1 7035 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1

BURDUR TEFENNİ 134153 Tefenni Halk Eğitimi Merkezi 4 7035 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1

BURDUR YEŞİLOVA 134248 Yeşilova Halk Eğitimi Merkezi 4 7035 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1

BURDUR BUCAK 215297 Bucak Mesleki Eğitim Merkezi 1 7037 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 1

BURDUR BUCAK 133782 Bucak Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 7037 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 2

BURDUR KARAMANLI 764274 Karamanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 7037 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 2

BURDUR BUCAK 133782 Bucak Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1371 Felsefe 1

BURDUR BUCAK 133816 Bucak Şehit Muhittin Talha Çalışkan Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 1371 Felsefe 1

BURDUR GÖLHİSAR 764273 Aliya İzzetbegoviç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1371 Felsefe 1

BURDUR KARAMANLI 764274 Karamanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 1371 Felsefe 1

BURDUR KEMER 751381 Kemer Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 1371 Felsefe 1

BURDUR TEFENNİ 750769 İbrahim Kafesoğlu Anadolu Lisesi 4 1371 Felsefe 1

BURDUR ALTINYAYLA 714443 Dirmil Ortaokulu 5 7136 Fen Bilimleri 1

BURDUR ÇAVDIR 722256 Söğüt Ortaokulu 6 7136 Fen Bilimleri 1

BURDUR KARAMANLI 719852 Gazi Ortaokulu 4 7136 Fen Bilimleri 1

BURDUR MERKEZ 702587 Hüsnü Bayer Ortaokulu 1 7136 Fen Bilimleri 1

BURDUR MERKEZ 702607 Suna Uzal Ortaokulu 1 7136 Fen Bilimleri 1

BURDUR AĞLASUN 751378 Şehit Bayram Yeşil Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 1390 Fizik 1

BURDUR GÖLHİSAR 750765 Gölhisar Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 1 1390 Fizik 1

BURDUR KEMER 751381 Kemer Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 1390 Fizik 1

BURDUR MERKEZ 133601 Burdur Mesleki Eğitim Merkezi 1 7044 Gıda Teknolojisi 1

BURDUR BUCAK 724366 Kocaaliler Ortaokulu 4 7102 Görsel Sanatlar 1

BURDUR MERKEZ 751988 Burdur Güzel Sanatlar Lisesi 1 7102 Görsel Sanatlar 1

BURDUR BUCAK 215297 Bucak Mesleki Eğitim Merkezi 1 7138 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 3

BURDUR MERKEZ 869101 Emekevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 7138 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1

BURDUR AĞLASUN 751378 Şehit Bayram Yeşil Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 4959 Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 1

BURDUR BUCAK 962902 Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 4959 Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 1

BURDUR AĞLASUN 703494 Yunus Emre Ortaokulu 4 1715 İlköğretim Matematik 1

BURDUR ÇAVDIR 751805 Çavdır İmam Hatip Ortaokulu 4 1715 İlköğretim Matematik 1

BURDUR ÇAVDIR 722256 Söğüt Ortaokulu 6 1715 İlköğretim Matematik 1

BURDUR KARAMANLI 752610 Karamanlı İmam Hatip Ortaokulu 4 1715 İlköğretim Matematik 1

BURDUR BUCAK 133816 Bucak Şehit Muhittin Talha Çalışkan Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 1230 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 1

BURDUR AĞLASUN 751378 Şehit Bayram Yeşil Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 1524 İngilizce 1

BURDUR BUCAK 737317 Adnan Menderes İlkokulu 1 1524 İngilizce 1

BURDUR BUCAK 724334 Ayşe Sak Ortaokulu 1 1524 İngilizce 1

BURDUR BUCAK 724329 Boğazköy Veysel Mutlu Ortaokulu 4 1524 İngilizce 1

BURDUR BUCAK 718587 Elsazı Yenice İlkokulu 4 1524 İngilizce 1

BURDUR BUCAK 724331 Ertuğrul Gazi Ortaokulu 1 1524 İngilizce 1

BURDUR BUCAK 737362 Fatih Sultan Mehmet İlkokulu 1 1524 İngilizce 1

BURDUR BUCAK 737730 Kuşbaba İlkokulu 4 1524 İngilizce 1

BURDUR BUCAK 133804 Necati Topay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1524 İngilizce 1

BURDUR ÇAVDIR 762811 Söğüt Anadolu Lisesi 6 1524 İngilizce 1

BURDUR GÖLHİSAR 713639 Adnan Menderes İlkokulu 1 1524 İngilizce 1



BURDUR GÖLHİSAR 962900 Gölhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1524 İngilizce 1

BURDUR KARAMANLI 750767 Karamanlı Anadolu Lisesi 4 1524 İngilizce 1

BURDUR KARAMANLI 764274 Karamanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 1524 İngilizce 1

BURDUR KEMER 751381 Kemer Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 1524 İngilizce 1

BURDUR MERKEZ 702581 Özboyacı İlkokulu 1 1524 İngilizce 1

BURDUR MERKEZ 702573 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ortaokulu 1 1524 İngilizce 1

BURDUR TEFENNİ 965059 Tefenni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 1524 İngilizce 1

BURDUR AĞLASUN 751378 Şehit Bayram Yeşil Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1

BURDUR BUCAK 300302 Bucak Anadolu Lisesi 1 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1

BURDUR BUCAK 762810 Kızılkaya Hacı İbrahim Çelik Anadolu Lisesi 4 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1

BURDUR ÇAVDIR 750764 Çavdır Anadolu Lisesi 4 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1

BURDUR KARAMANLI 750767 Karamanlı Anadolu Lisesi 4 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1

BURDUR KEMER 751381 Kemer Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1

BURDUR MERKEZ 750768 Burdur Lisesi 1 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1

BURDUR GÖLHİSAR 764383 Gölhisar Özel Eğitim Meslek Okulu 1 7149 Konaklama ve Seyahat Hizmetleri / Konaklama ve Seyahat 1

BURDUR BUCAK 133782 Bucak Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 7142
Makine Teknolojisi / Makine ve Tasarım Teknolojisi / Makine 
ve Kalıp

1

BURDUR ALTINYAYLA 351062 Şehit Kadir Eraslan Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 2353 Matematik 1

BURDUR ÇAVDIR 302134 Çavdır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 2353 Matematik 1

BURDUR GÖLHİSAR 764273 Aliya İzzetbegoviç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 2353 Matematik 1

BURDUR GÖLHİSAR 962900 Gölhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 2353 Matematik 2

BURDUR KARAMANLI 764274 Karamanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 2353 Matematik 1

BURDUR GÖLHİSAR 764273 Aliya İzzetbegoviç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 4972 Metal Teknolojisi 1

BURDUR BUCAK 215297 Bucak Mesleki Eğitim Merkezi 1 7095 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 1

BURDUR GÖLHİSAR 764273 Aliya İzzetbegoviç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 7095 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 1

BURDUR BUCAK 215297 Bucak Mesleki Eğitim Merkezi 1 4975 Motorlu Araçlar Teknolojisi 2

BURDUR BUCAK 133782 Bucak Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 4975 Motorlu Araçlar Teknolojisi 2

BURDUR GÖLHİSAR 764273 Aliya İzzetbegoviç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 4975 Motorlu Araçlar Teknolojisi 1

BURDUR KARAMANLI 764274 Karamanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 4975 Motorlu Araçlar Teknolojisi 1

BURDUR MERKEZ 133601 Burdur Mesleki Eğitim Merkezi 1 4975 Motorlu Araçlar Teknolojisi 2

BURDUR BUCAK 133804 Necati Topay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 4976 Muhasebe ve Finansman 1

BURDUR BUCAK 763506 Bucak Şehit Akif Altay Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 1 1822 Müzik 1

BURDUR BUCAK 768323 Bucak Şehit Akif Altay Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 1 1822 Müzik 1

BURDUR BUCAK 723136 Gündoğdu Ortaokulu 4 1822 Müzik 1

BURDUR GÖLHİSAR 764383 Gölhisar Özel Eğitim Meslek Okulu 1 1822 Müzik 1

BURDUR MERKEZ 716278 Halıcılar Ortaokulu 3 1822 Müzik 1

BURDUR YEŞİLOVA 720965 Akçaköy Ortaokulu 5 1822 Müzik 1

BURDUR MERKEZ 751988 Burdur Güzel Sanatlar Lisesi 1 7023 Müzik / Flüt 1

BURDUR MERKEZ 751988 Burdur Güzel Sanatlar Lisesi 1 7024 Müzik / Gitar 1

BURDUR MERKEZ 751988 Burdur Güzel Sanatlar Lisesi 1 7027 Müzik / Keman 1

BURDUR BUCAK 717721 Karacaören Atatürk İlkokulu 4 4439 Okul Öncesi 1

BURDUR BUCAK 718851 Kızılkaya İlkokulu 4 4439 Okul Öncesi 2

BURDUR BUCAK 737730 Kuşbaba İlkokulu 4 4439 Okul Öncesi 1

BURDUR BUCAK 717519 Taşyayla Afetevler İlkokulu 4 4439 Okul Öncesi 1

BURDUR BUCAK 762883 15 Temmuz Şehitler Ortaokulu 1 4439 Okul Öncesi 2

BURDUR BUCAK 718693 75. Yıl İlkokulu 1 4439 Okul Öncesi 1

BURDUR ÇAVDIR 977071 SÖĞÜT İLKOKULU 6 4439 Okul Öncesi 2

BURDUR GÖLHİSAR 713850 Mimar Sinan İlkokulu 1 4439 Okul Öncesi 1

BURDUR GÖLHİSAR 977079 Yeşildere İlkokulu 5 4439 Okul Öncesi 2

BURDUR MERKEZ 975139 Altın Terim Solmaz İlkokulu 1 4439 Okul Öncesi 2

BURDUR MERKEZ 767750 Burdur Özel Eğitim Anaokulu 1 4439 Okul Öncesi 1

BURDUR MERKEZ 737963 Kayış İlkokulu 4 4439 Okul Öncesi 1

BURDUR MERKEZ 767792 Yıldız Güral Kızılay Anaokulu 1 4439 Okul Öncesi 3

BURDUR MERKEZ 761702 75.Yıl Cumhuriyet Anaokulu 1 4439 Okul Öncesi 1

BURDUR YEŞİLOVA 715872 Hürriyet İlkokulu 4 4439 Okul Öncesi 5

BURDUR YEŞİLOVA 716023 100.Yıl ilkokulu 4 4439 Okul Öncesi 1

BURDUR ALTINYAYLA 887679 Atatürk İlkokulu 5 7106 Özel Eğitim 2

BURDUR BUCAK 133782 Bucak Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 7106 Özel Eğitim 2

BURDUR BUCAK 763505 Bucak Şehit Akif Altay Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 1 7106 Özel Eğitim 14

BURDUR BUCAK 763506 Bucak Şehit Akif Altay Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 1 7106 Özel Eğitim 10

BURDUR BUCAK 768323 Bucak Şehit Akif Altay Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 1 7106 Özel Eğitim 8

BURDUR BUCAK 723104 Oğuzhan Ortaokulu 1 7106 Özel Eğitim 1

BURDUR ÇAVDIR 738299 Bayır İlkokulu 5 7106 Özel Eğitim 2

BURDUR ÇAVDIR 722269 Bayır Şehit Halil Çelik Ortaokulu 5 7106 Özel Eğitim 1

BURDUR ÇAVDIR 714229 ÇAVDIR İLKOKULU 4 7106 Özel Eğitim 1

BURDUR ÇELTİKÇİ 720791 Yunus Emre İlkokulu 4 7106 Özel Eğitim 1

BURDUR GÖLHİSAR 713639 Adnan Menderes İlkokulu 1 7106 Özel Eğitim 3

BURDUR GÖLHİSAR 764383 Gölhisar Özel Eğitim Meslek Okulu 1 7106 Özel Eğitim 2

BURDUR KARAMANLI 718577 ATATÜRK İLKOKULU 4 7106 Özel Eğitim 1

BURDUR KARAMANLI 719852 Gazi Ortaokulu 4 7106 Özel Eğitim 2

BURDUR MERKEZ 767750 Burdur Özel Eğitim Anaokulu 1 7106 Özel Eğitim 2

BURDUR MERKEZ 746787 Burdur Özel Eğitim İlkokulu 1 7106 Özel Eğitim 13

BURDUR MERKEZ 747056 Burdur Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 1 7106 Özel Eğitim 7

BURDUR MERKEZ 747413 Burdur Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 1 7106 Özel Eğitim 9

BURDUR MERKEZ 747996 Burdur Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 1 7106 Özel Eğitim 8

BURDUR MERKEZ 133613 Burdur Rehberlik ve Araştırma Merkezi 1 7106 Özel Eğitim 3



BURDUR MERKEZ 747707 Burdur Şehit Hakan Aktürk Özel Eğitim Meslek Okulu 1 7106 Özel Eğitim 1

BURDUR MERKEZ 716278 Halıcılar Ortaokulu 3 7106 Özel Eğitim 2

BURDUR MERKEZ 717784 Yazıköy Ortaokulu 3 7106 Özel Eğitim 2

BURDUR TEFENNİ 714197 Atatürk Ortaokulu 4 7106 Özel Eğitim 1

BURDUR TEFENNİ 853199 Namık Kemal İlkokulu 4 7106 Özel Eğitim 1

BURDUR YEŞİLOVA 715872 Hürriyet İlkokulu 4 7106 Özel Eğitim 6

BURDUR BUCAK 724331 Ertuğrul Gazi Ortaokulu 1 7103 Rehberlik 1

BURDUR ÇAVDIR 760254 Çavdır Ortaokulu 4 7103 Rehberlik 1

BURDUR ÇAVDIR 977071 SÖĞÜT İLKOKULU 6 7103 Rehberlik 1

BURDUR GÖLHİSAR 888093 Atatürk İlkokulu 1 7103 Rehberlik 1

BURDUR MERKEZ 759644 Adile Önal Anaokulu 1 7103 Rehberlik 1

BURDUR MERKEZ 133601 Burdur Mesleki Eğitim Merkezi 1 7103 Rehberlik 1

BURDUR MERKEZ 746787 Burdur Özel Eğitim İlkokulu 1 7103 Rehberlik 1

BURDUR MERKEZ 762448 Gazi İlkokulu 1 7103 Rehberlik 1

BURDUR MERKEZ 761702 75.Yıl Cumhuriyet Anaokulu 1 7103 Rehberlik 1

BURDUR TEFENNİ 714197 Atatürk Ortaokulu 4 7103 Rehberlik 1

BURDUR TEFENNİ 962904 Barutlusu Şehit Ömer Kızılkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 7103 Rehberlik 1

BURDUR TEFENNİ 868120 Şehit Teğmen Ayfer Gök Anaokulu 4 7103 Rehberlik 1

BURDUR MERKEZ 966519 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 7115 Sağlık / Sağlık Hizmetleri 2

BURDUR AĞLASUN 721136 Yeşilbaşköy İlkokulu 4 2403 Sınıf Öğretmenliği 1

BURDUR ALTINYAYLA 714548 Çatak Çörten İlkokulu 6 2403 Sınıf Öğretmenliği 1

BURDUR BUCAK 737317 Adnan Menderes İlkokulu 1 2403 Sınıf Öğretmenliği 1

BURDUR BUCAK 718587 Elsazı Yenice İlkokulu 4 2403 Sınıf Öğretmenliği 1

BURDUR ÇAVDIR 977071 SÖĞÜT İLKOKULU 6 2403 Sınıf Öğretmenliği 1

BURDUR ÇELTİKÇİ 720594 Bağsaray Ünal Gürhan Ekiz İlkokulu 5 2403 Sınıf Öğretmenliği 1

BURDUR GÖLHİSAR 977079 Yeşildere İlkokulu 5 2403 Sınıf Öğretmenliği 1

BURDUR KEMER 713707 KEMER İLKOKULU 6 2403 Sınıf Öğretmenliği 1

BURDUR MERKEZ 762448 Gazi İlkokulu 1 2403 Sınıf Öğretmenliği 1

BURDUR MERKEZ 702610 Toki Yahya Kemal Beyatlı İlkokulu 1 2403 Sınıf Öğretmenliği 1

BURDUR YEŞİLOVA 715872 Hürriyet İlkokulu 4 2403 Sınıf Öğretmenliği 1

BURDUR AĞLASUN 720485 Yeşilbaşköy Ortaokulu 4 2510 Sosyal Bilgiler 1

BURDUR ALTINYAYLA 714443 Dirmil Ortaokulu 5 2510 Sosyal Bilgiler 1

BURDUR ÇAVDIR 761840 Çavdır Söğüt İmam Hatip Ortaokulu 6 2510 Sosyal Bilgiler 1

BURDUR ÇELTİKÇİ 761839 Şehit Hüseyin Mertoğlu İmam Hatip Ortaokulu 4 2510 Sosyal Bilgiler 1

BURDUR MERKEZ 724460 Kayış Ortaokulu 4 2510 Sosyal Bilgiler 1

BURDUR TEFENNİ 714197 Atatürk Ortaokulu 4 2510 Sosyal Bilgiler 1

BURDUR AĞLASUN 133686 Ağlasun Halk Eğitimi Merkezi 4 7116 Tarım Teknolojileri / Tarım / Bahçe Peyzaj 1

BURDUR ÇAVDIR 302134 Çavdır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 7117 Tarım Teknolojileri / Tarım / Bahçe ve Tarla Bitkileri 1

BURDUR TEFENNİ 965059 Tefenni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 7117 Tarım Teknolojileri / Tarım / Bahçe ve Tarla Bitkileri 3

BURDUR BUCAK 215297 Bucak Mesleki Eğitim Merkezi 1 2036 Tarih 1

BURDUR BUCAK 133782 Bucak Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 2036 Tarih 1

BURDUR ÇELTİKÇİ 767360 Çeltikçi Şehit Ali Yıldırım Anadolu Lisesi 4 2036 Tarih 1

BURDUR GÖLHİSAR 134008 Gölhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 2036 Tarih 1

BURDUR KARAMANLI 764274 Karamanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 2036 Tarih 1

BURDUR TEFENNİ 962904 Barutlusu Şehit Ömer Kızılkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 2036 Tarih 1

BURDUR YEŞİLOVA 768726 Yeşilova Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 2036 Tarih 1

BURDUR AĞLASUN 703494 Yunus Emre Ortaokulu 4 4900 Teknoloji ve Tasarım 1

BURDUR BUCAK 724334 Ayşe Sak Ortaokulu 1 4900 Teknoloji ve Tasarım 1

BURDUR GÖLHİSAR 713838 Cumhuriyet Ortaokulu 1 4900 Teknoloji ve Tasarım 1

BURDUR MERKEZ 751157 Mehmetçik Ortaokulu 1 4900 Teknoloji ve Tasarım 1

BURDUR MERKEZ 702573 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ortaokulu 1 4900 Teknoloji ve Tasarım 1

BURDUR BUCAK 215297 Bucak Mesleki Eğitim Merkezi 1 4988 Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 1

BURDUR BUCAK 215297 Bucak Mesleki Eğitim Merkezi 1 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 2

BURDUR GÖLHİSAR 750765 Gölhisar Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 1 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 1

BURDUR GÖLHİSAR 962900 Gölhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 2

BURDUR KARAMANLI 750767 Karamanlı Anadolu Lisesi 4 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 1

BURDUR TEFENNİ 965059 Tefenni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 1

BURDUR AĞLASUN 720184 Mamak Ortaokulu 5 2143 Türkçe 1

BURDUR BUCAK 723936 Karacaören Atatürk Ortaokulu 4 2143 Türkçe 1

BURDUR ÇAVDIR 722269 Bayır Şehit Halil Çelik Ortaokulu 5 2143 Türkçe 1

BURDUR ÇAVDIR 722256 Söğüt Ortaokulu 6 2143 Türkçe 1

BURDUR KEMER 762668 Kemer İmam Hatip Ortaokulu 6 2143 Türkçe 1

BURDUR MERKEZ 702587 Hüsnü Bayer Ortaokulu 1 2143 Türkçe 1

BURDUR YEŞİLOVA 720965 Akçaköy Ortaokulu 5 2143 Türkçe 1

BURDUR YEŞİLOVA 879412 Merkez Ortaokulu 4 2143 Türkçe 1


